Облигационни заеми  - първа по ред облигационна емисия ISIN BG2100007231 

На 19.04.2024 г. БЪЛГАРСКИ ФОНД ЗА ДЯЛОВО ИНВЕСТИРАНЕ АД емитира емисия корпоративни 
обезпечени облигации при условията на частно предлагане, при следните условия:  

Размер на 
емисията 

5 500 000 (пет милиона и петстотин хиляди) евро (номинален размер и емисионна 
стойност), разпределени в 5 500 облигации с номинална стойност на една 
облигация 1 000 (хиляда) евро и емисионна стойност на една облигация 1 000 
(хиляда) евро. 

Периодичност 
на 
главничните 
плащания 

Първа и втора година – гратисен период без погашения по главницата. 
Следващите две години главница ще се амортизира на четири равни вноски, всяка 
на стойност 825 000 (осемстотин двадесет и пет хиляди) евро, а през последната 
(пета) година, на две равни вноски, всяка на стойност 1 100 000 (един милион и 
сто хиляди) евро, дължими на датите на всяко 6-месечно лихвено плащане; 
плащането на главницата се извършва заедно с плащането на лихвата дати на 
падежа на главничните плащания 19.10.2026 г., 19.04.2027 г., 19.10.2027 г., 
19.04.2028 г., 19.10.2028 г., 19.04.2029 г.